



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Tandlægerne i Tranbjerg ApS

Kirketorvet 16, 8310 Tranbjerg

**CVR-nr. 39 58 12 21**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Jesper Lüdemann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne i Tranbjerg ApS Kirketorvet 16 8310 Tranbjerg
	CVR-nr.: 39 58 12 21
	Stiftet: 16. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Lüdemann
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.584 t.kr. mod 7.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 973 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.583.687</b>	<b>7.083.880</b>
1 Personaleomkostninger	-5.610.536	-5.323.798
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-690.665	-673.961
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.282.486</b>	<b>1.086.121</b>
Andre finansielle indtægter	28.600	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.725	-133.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.250.361</b>	<b>952.578</b>
Skat af årets resultat	-277.569	-212.016
<b>Årets resultat</b>	<b>972.792</b>	<b>740.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	972.792	740.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>972.792</b>	<b>740.562</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	526.400	1.052.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	526.400	1.052.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.314	335.420
Materielle anlægsaktiver i alt	284.314	335.420
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>810.714</b>	<b>1.388.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	90.000	90.000
Varebeholdninger i alt	90.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.266	437.220
Andre tilgodehavender	141.631	3.399
Periodeafgrænsningsposter	52.743	24.721
Tilgodehavender i alt	564.640	465.340
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.900	201.300
Værdipapirer i alt	225.900	201.300
Likvide beholdninger	1.583.030	3.133.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.463.570</b>	<b>3.890.471</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.274.284</b>	<b>5.278.691</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	972.792	740.562
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.022.792</b>	<b>790.562</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.780	179.319
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.780</b>	<b>179.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.022	139.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.047.294	2.949.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.000	25.670
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	426.228	313.610
Anden gæld	601.168	880.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.221.712	4.308.810
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.221.712</b>	<b>4.308.810</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.274.284</b>	<b>5.278.691</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.353.742	5.072.965
Pensioner	198.265	193.001
Andre omkostninger til social sikring	58.529	57.832
	<b>5.610.536</b>	<b>5.323.798</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.500	104.361
Andre finansielle omkostninger	17.225	29.182
	<b>60.725</b>	<b>133.543</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<b>225.900</b>
Dagsværdi 31. december 2021		225.900
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		24.600
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 12 måneder i forbindelse med sit lejemål på Kirketorvet 16, Tranbjerg. Dermed er der en huslejeforpligtelse på t.kr. 213.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018 ApS, CVR-nr. 39597667 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018 ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.